
Projekt 
 
z dnia  17 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LIII/433/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/275/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 12 kwietnia 2021 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Rozbudowa skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej nr 964 z drogą powiatową nr 1419K w m. Wał Ruda” 

Na podstawie art. 9 ust 1, art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2022 r., poz. 559 ze. zm.) art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm. ) Rada Miejska w Radłowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/275/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 12 kwietnia 2021 w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej na realizację  zadania pn. „Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 
964 z drogą  powiatową nr 1419K w m. Wał Ruda”,§ 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostaje udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na rok 2023 w wysokości 13 750,00 zł (słownie złotych: trzynaście tysięcy siedemset 
pięćdziesiąt złotych)”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AA2EB6-97CC-4673-A396-4AA1D7B95BFA. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie pismem znak: ZDW/DN-9/513/PW/2022/7717/TWŚ z dnia 
18.10.2022 zwrócił się do Urzędu Miejskiego w Radłowie o przesunięcie kosztów „Rozbudowy skrzyżowania 
drogi wojewódzkiej nr 964 z drogą  powiatową nr 1419K   w m. Wał Ruda”.  Kwota planowanych kosztów 
dotacji  46 250,00 zł   zawarta  w Uchwale  Nr XXXI/282/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 7 maja 
2021 roku została podzielona na dwa lata kalendarzowe tj. 2021, 2022. Dotacja w roku 2021 r. wyniosła   
32 500,00 zł i w roku 2023 r.  wyniesie 13 750,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AA2EB6-97CC-4673-A396-4AA1D7B95BFA. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



